MUNICÍPIO DE RIO BANANAL
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
CNPJ: 11.429.173/0001-46

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO FMS Nº 001/2024
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE RIO BANANAL

O Fundo Municipal de Saúde de Rio Bananal, sediado na Rua João Cipriano, 491, São Sebastião – Rio

Bananal-ES, TORNA PÚBLICO O RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – EDITAL N. 001/2024.

ESF N. S. DE FÁTIMA.

Classificação  Inscrição Candidato Área de Atuação

PONTUAÇÃO
NA PROVA

3ª etapa –
Certificado do

curso

1º 12 LUANA ALTOÉ
ESF N. S. DE
FÁTIMA

30 PONTOS
CUMPRIDO

2º 8
ANDREIA
SANTOS
BARBOSA

ESF N. S. DE
FÁTIMA

28 PONTOS
CUMPRIDO

3º 25
LUCILA
ROVETTA VIEIRA

ESF N. S. DE
FÁTIMA

27 PONTOS
CUMPRIDO

4º 53
ANA JESSICA
FRAGA

ESF N. S. DE
FÁTIMA

25 PONTOS
CUMPRIDO

5º 9
JAQUELINE
XAVIER DA
ROCHA

ESF N. S. DE
FÁTIMA

25 PONTOS
CUMPRIDO

6º 11
ANA BEATRIZ
LAURES DA
ROCHA

ESF N. S. DE
FÁTIMA

25 PONTOS
CUMPRIDO

7º 22
MARIANA
TAMANINI
BARBOSA

ESF N. S. DE
FÁTIMA

25 PONTOS
CUMPRIDO

8º 38
JESSICA
ANDRADE
BONFIN

ESF N. S. DE
FÁTIMA

24 PONTOS
CUMPRIDO

9º 27
ANDRESSA
PERONI
CAMPOS

ESF N. S. DE
FÁTIMA

22 PONTOS
CUMPRIDO

10º 48

BEATRIZ
NASCIMENTO
SOUZA DE
PAULA

ESF N. S. DE
FÁTIMA

20 PONTOS

CUMPRIDO

ESF S. J. TIRADENTES

Classificação  Inscrição Candidato Área de Atuação  Pontuação

1º 51
DIELICA SILVA
PAULO DE
CUNHA MORO

ESF S. J.
TIRADENTES

27 PONTOS
CUMPRIDO

2º 26
SAMARA
TRANQUILINA DE
JESUS

ESF S. J.
TIRADENTES

25 PONTOS
CUMPRIDO

3º 55
BRENO MORAES
MAURICIO PINTO

ESF S. J.
TIRADENTES

25 PONTOS
CUMPRIDO

4º 15
RAQUEL
PEREIRA

ESF S. J.
TIRADENTES

24 PONTOS
CUMPRIDO

5º 10
GEOVANE LIMA
DE JESUS

ESF S. J.
TIRADENTES

23 PONTOS
CUMPRIDO

6º 54
MARILIA
ASSUNÇÃO
MAROTTO

ESF S. J.
TIRADENTES

23 PONTOS
CUMPRIDO

7º 40
ANA PAULA
GONÇALVES

ESF S. J.
TIRADENTES

19 PONTOS
CUMPRIDO

ESF SANTA RITA

Classificação  Inscrição Candidato Área de Atuação  Pontuação

1º 16
FRANCIELY R. F.
DA SILVA DE
PAULA

ESF SANTA RITA
26 PONTOS

CUMPRIDO

A
ssinado digitalm

ente. A
cesse: https://riobananal.es.gov.br/ C

have: 3ba7d6fe-f7f0-4584-8c5b-3c31197bd22c
D

ocum
entos O

ficiais  N
º 000078/2024

Pág. 1

  MUNICÍPIO DE RIO BANANAL
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
CNPJ: 11.429.173/0001-46

2º 17
CAROLINA
CAPELINI
MORAES

ESF SANTA RITA
24 PONTOS

CUMPRIDO

ESF SANTO ANTÔNIO

Classificação  Inscrição Candidato Área de Atuação  Pontuação

1º 1

MARIA
KAROLLINY
COMÉRIO DE
ANGELI

ESF SANTO
ANTÔNIO

27 PONTOS

CUMPRIDO

2º 32
VIVIANE
ALMEIDA DE
JESUS

ESF SANTO
ANTÔNIO

25 PONTOS
CUMPRIDO

3º 33
JOÃO VITOR
MARTINS

ESF SANTO
ANTÔNIO

25 PONTOS
CUMPRIDO

4º 4
LORRANI DA
COSTA OLIVEIRA

ESF SANTO
ANTÔNIO

21 PONTOS
CUMPRIDO

ESF SÃO FRANCISCO

Classificação  Inscrição Candidato Área de Atuação  Pontuação

1º 13
AMANDA
NOGUEIRA
SILVA

ESF SÃO
FRANCISCO

23 PONTOS
CUMPRIDO

2º 30
LUCELIA
FERREIRA
CERUT MARIN

ESF SÃO
FRANCISCO

19 PONTOS
CUMPRIDO

ESF SÃO SEBASTIÃO

Classificação  Inscrição Candidato Área de Atuação  Pontuação

1º 52
LUDIMILA

MANZOLI BOSI
ESF SÃO

SEBASTIÃO
30 PONTOS

CUMPRIDO

2º 36
AMANDA

PEREIRA ROSA
ESF SÃO

SEBASTIÃO
28 PONTOS

CUMPRIDO

3º 34
LUZIANA DA

SILVA GRIGÓRIO
ESF SÃO

SEBASTIÃO

27 PONTOS
CUMPRIDO

4º 31
ZITÂNIA DE

JESUS SOUZA
BOSI

ESF SÃO
SEBASTIÃO

25 PONTOS
CUMPRIDO

5º 46
RENATA

MONTEIRO
ESF SÃO

SEBASTIÃO

24 PONTOS
CUMPRIDO

6º 3
BRUNA

SCANDIANI
LAMEIRA

ESF SÃO
SEBASTIÃO

24 PONTOS
CUMPRIDO

7º 5
BRUNO CALIARI

COSTA
ESF SÃO

SEBASTIÃO
23 PONTOS

CUMPRIDO

8º 21
SOLANGE ALVES

DOS SANTOS
ESF SÃO

SEBASTIÃO

21 PONTOS
CUMPRIDO

ESF. D. PAI ETERNO

Classificação  Inscrição Candidato Área de Atuação  Pontuação

1º 2
BEATRIZ
PEREIRA LOPES

ESF. D. PAI
ETERNO

28 PONTOS
CUMPRIDO

2º 44
THAINARA
SANTANA ROSA

ESF. D. PAI
ETERNO

27 PONTOS
CUMPRIDO

3 42
LECI MACHADO
DE SOUZA
MARTINS

ESF. D. PAI
ETERNO

20 PONTOS
CUMPRIDO

Rio Bananal - ES, 12 de junho de 2024.

MARIA GLAUCIERI MALTA

SECRETÁRIA DE SAÚDE E SANEAMENTO
GESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIO BANANAL

A
ssinado digitalm

ente. A
cesse: https://riobananal.es.gov.br/ C

have: 3ba7d6fe-f7f0-4584-8c5b-3c31197bd22c
D

ocum
entos O

ficiais  N
º 000078/2024

Pág. 2

		2024-06-12T16:45:07-0300
	MARIA GLAUCIERI MALTA